
オレンジリボン

街頭演説会

オレンジリボン
街頭演説会

【麻田ひさみ事務所】川西市美山台 

11月は児童虐待防止推進月間です。
子どもや家庭の SOS にすぐつながる
のが、児童相談所全国共通ダイヤル
「189 （いちはやく）」です。
この番号は、迷ったとき、困ったとき相談できる窓口です。またこの189
の仕組みづくりを推進してきたのが、公明党です。子どもたちの未来を、
みんなで守っていくその社会づくりをこれからも公明党は全力で推進して
まいります。

ホームページは
こちら

拝啓　

年の瀬も押し迫り、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。本年も、地域の福祉・教育・防災・子育て支援・安全対策など、さまざまな分

野において多くのご協力を賜り、心より感謝申し上げます。皆さまの温かいご支援

のもと、現場の声を大切にしながら、誰もが安心して暮らせる地域づくりに取り組

んでまいりました。今後も、企業の皆さまと連携しながら、地域の未来を拓く政策

を一歩ずつ形にしてまいります。来る年も、変わらぬご指導とご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。どうぞ良いお年をお迎えください。　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具            

拝啓　
年の瀬も押し迫り、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。本年も、地域の福祉・教育・防災・子育て支援・安全対策など、さまざまな分
野において多くのご協力を賜り、心より感謝申し上げます。皆さまの温かいご支援
のもと、現場の声を大切にしながら、誰もが安心して暮らせる地域づくりに取り組
んでまいりました。今後も、企業の皆さまと連携しながら、地域の未来を拓く政策
を一歩ずつ形にしてまいります。来る年も、変わらぬご指導とご支援を賜りますよ
うお願い申し上げます。どうぞ良いお年をお迎えください。　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具            

～一人に寄り添い、未来を拓く～

VOL.12

麻田ひさみの麻田ひさみの

あさだより

兵庫県議会議員兵庫県議会議員

兵庫県障害者芸術文化祭兵庫県障害者芸術文化祭
　　　　  芸術・文化活動を通して、障がいのある
               人の自己実現と社会参加を進めることを
               目的に行っています。車いすダンスなど
障がいの有無に関わらず交流を通して共感と感動
の輪が大きく広がりました。

11/16

11/24



日生ニュータウン

まちびらき50周年

日生ニュータウン

まちびらき50周年

日生ニュータウンまちびらき50周年を記念

してフェスティバルを開催されました。

これまでの思い出を大切にしつつこれからの

町を考えるイベントとなりました。

みんなの防災訓練みんなの防災訓練

防災士として川西市防災訓練に参加しました。

避難所運営や救助訓練を通じて防災意識を高め

ました。今後は議員として、ペットと共に安心

して避難できる「同伴避難」の環境整備を推進

してまいります。

加茂遺跡

    スタンプラリー

加茂遺跡

    スタンプラリー

12/6

11/22

11/29

川西市の加茂遺跡は今から2000年前の弥生

時代中期に近畿地方を代表する大規模集落

として発展し国の史跡に指定されています

遺跡の特徴的な場所や遺跡と関わりの深い

鴨神社、宮川石器館（私設）などをめぐる

スタンプラリーです。

偽アカウントが出回っています偽アカウントが出回っています

Instagramで「麻田ひさみ」の偽アカウントが。

偽物をフォローすると、LINEに誘導したり

投資の話しを持ちかけるようです。

絶対にフォローしないでください

Instagramで「麻田ひさみ」の偽アカウントが。

偽物をフォローすると、LINEに誘導したり

投資の話しを持ちかけるようです。

絶対にフォローしないでください

こちらが本物

アカウントです


